
شنبه  30شهریور 1398 - شماره 598

2 
اخبار

گروه سیاســی- ایــن اولین بار 
نیست که مساله ویزا برای برخی 
از مسئولان کشــورهای مختلف 
از جمله ایران که مغضوب آمریکا محسوب 
می شوند دردسرساز شــده است. ظریف 
به نیویــورک رفت اما به دلیــل وجود مقر 
ســازمان ملل در این کشور بارها مسئولان 
کشورهای با مشــکل صدور ویزا برای این 

کشور مواجه شده اند. 
به گزارش اقتصادسرآمد، چند سال پیش، 
پس از انتخاب "حمید ابوطالبی" به عنوان 
نماینده جدید ایران در سازمان ملل، مجلس 
سنای آمریکا رای به عدم صدور روادید برای 

حمید ابوطالبی داد.
اعضای مجلس سنای آمریکا به این بهانه که 
حمید ابوطالبی در جریان تسخیر سفارت 
آمریکا )لانه جاسوسی( شــرکت داشته از 
حضور وی در آمریکا و سازمان ملل ممانعت 
کردند تا بلکه از  این طریق  بر شکست خود 
در ماجرای فاش شدن اسرار جاسوسخانه 
واشنگتن در تهران ســرپوش بگذارند، در 
صورتی که حمیــد ابوطالبــی در جریان 
تسخیر لانه جاسوسی آمریکا تنها مترجم 
مذاکرات طرف ایرانی و غربی بوده و حتی 
پیش از این در دهه 70 نیز برای حضور در 

سازمان ملل روادید گرفت.
طی اقدامی هماهنگ پس از اعلام ممانعت 
مجلس سنا از صدور روادید برای ابوطالبی 
مجلس نماینــدگان آمریکا نیز این طرح را 

تصویب کرد و در اقدامــی کینه توزانه این 
طرح در تاریــخ ) 22 فروردین( به امضای 
باراک اوباما رســید تا کاخ ســفید رسماً از 
صدور ویزا برای حمیــد ابوطالبی نماینده 
جمهوری اســامی ایران در سازمان ملل 

ممانعت به عمل آورد.
این اتفاق در واقع مصداق بارز سوء استفاده 
سیاسی و ابزاری از استقرار سازمان ملل در 
آمریکاست. ســازمان ملل از بدو تاسیس 
قرار بــود تا نقش یک ســازمان بی‌طرف و 
بین‌المللی را در عرصه جهانی ایفا کند ولی 
استقرار این سازمان به اصطلاح بین‌المللی 
در آمریکا، ضربه اساسی به ماهیت و هدف 

سازمان ملل وارد کرد.
دولت آمریــکا در دهه 80 میــادی نیز از 
صدور ویزا برای " یاســر عرفات" رئیس 
سازمان آزادیبخش فلسطین  برای حضور 
در ســازمان ملل ممانعت کرده بود از این 
رو در برهه‌های زمانی پیشــین نیز سابقه 
چنین رفتار مغرضانه‌ای را داشــته و نکته 
عجیب و تامل برانگیز ســکوت ســازمان 
ملل و نهادهای بین‌المللی بی‌طرف در این 
ماجراست چراکه چنین جهت‌گیری‌های 
هم به حیثیت ســازمان ملل متحد صدمه 
زده و هم دیوار بی‌اعتمــادی میان ایران و 

آمریکا را ضخیم‌تر می‌کند.
در این شــرایط که دو طرف ایرانی و غربی 
به همراه آمریکا در حــال انجام مذاکراتی 
سرنوشت‌ســاز در قالب 1+5 بر سر مسائل 

هسته‌ای هستند شایسته است دولت آمریکا 
دست از این شیطنت‌های کودکانه بر داشته 
و در تصمیم خود بازنگــری کند تا بیش از 
این موجبات سردی روابط میان دو کشور 
را فراهم نیاورده و گامی اساســی در جهت 
نشان دادن حسن نیســت خود به دولت و 

ملت ایران بردارد.
نماینده ویژه رئیس جمهوری روســیه در 
واکنش به مشکلات ویزایی که آمریکا برای 
کارکنان این کشور و دیگر کشورها در مقر 
اصلی سازمان ملل در نیویورک فراهم می 
کنند، اعلام کرده که روســیه درخواست 
خواهد کرد که مکان سازمان ملل از آمریکا 

به نقطه دیگری انتقال یابد.
آندری کروتسکیخ با انتشار بیانیه ای افزود: 
ما ممکن است به خاطر جنگ ویزا که آمریکا 
آغازگر آن بوده است پیشنهاد انتقال دفتر 
مرکزی سازمان ملل را به مجمع ارایه دهیم.

 یــک حقوقدان حــوزه بین‌الملــل گفت: 
ســازمان ملل متعلق به همه دنیا و مکانی 
است که صدای همه کشورها باید زیر سقف 

آن بصورت رسا شنیده شود.
الهام امیــن‌زاده در واکنش به کارشــکنی 
آمریکا جهت صدور ویزا برای رئیس‌جمهور 

و وزیر امور خارجه کشورمان برای حضور در 
نشست سالیانه مجمع عمومی سازمان ملل 
گفت: در سال ۱۹۴۵ که سازمان ملل متحد 
تشکیل و قرار شد در نهایت ایالات متحده 
مقر نهایی این ســازمان باشد؛ قراردادی با 
عنوان »قرارداد مقر« امضا شد تا واشنگتن 
موظف شــود تا همه تمهیدات و تسهیلات 
لازم برای حضور دیپلمات‌های خارجی را 
بدون در نظر گرفتن ارتباط کشــور مقر و 
میهمان ایجاد کند. وی ادامه داد: سازمان 
ملل ظرفیت حقوقی مستقلی دارد و طبق 
همین توافق خواسته تا حتی اگر آمریکا با 
کشوری وارد مخاصمه شــود تاثیری روی 
صدور ویزا نداشته باشد؛ اما متاسفانه شاهد 
بودیم بارها این مســاله بــرای هیات‌های 
فلسطینی و آمریکای لاتین ایجاد و آنها با 
مشکلاتی روبرو بودند. این نماینده پیشین 
مجلس شورای اسلامی گفت: زمانی که ما 
در سال ۸۴ از طرف مجلس برای نظارت بر 
فعالیت‌های دولت راهی نیویورک شدیم، 
به موضــوع پرداختیم و بحــث تغییر مقر 
ســازمان ملل از آمریکا به کشوری دیگری 
 که در ایــن رابطه حســن نیــت دارند را 

مطرح کردیم. 

 یران موفق‌ترین کشور در باج ندادن
 به دزدان دریایی است

فرمانده تــکاوران نیروی دریایی ارتش گفــت: ما موفق‌ترین 
کشــوری هســتیم که بدون باج دادن، کشــتی‌هایمان را از 
دزدان دریایی پس گرفته‌ایم.به گزارش اقتصادســرآمد، امیر 
دریادار دوم تکاور ســید مرتضی درخــوران فرمانده تکاوران 
دریایی نیــروی دریایی ارتش گفت: زمانی کــه رژیم بعث به 
ایران حمله کرد نیرو دریایی اولیــن یگانی بود که در منطقه 
خرمشهر مســتقر شــد و روز یکم مهر یعنی یک روز پس از 
آغاز جنگ تحمیلی تکاوران دریایی از بوشــهر به خرمشــهر 
اعزام شــدند.وی افزود: با توجه به حجم آتشی که دشمن بر 
روی خرمشــهر می ریخت نیروهای مردمی، بسیج و تکاوران 
دریایی توانستند ۳۴ روز در خرمشهر مقاومت کنند به طوری 
که وقتــی یکی از فرماندهان بعثی اســیر شــد می گفت در 
اشغال خرمشــهر فکر می کردیم یک تیپ تقویت شده تکاور 
در خرمشهر مســتقر اســت که این گونه دفاع می کنند.امیر 
درخوران خاطرنشــان کرد: ۳۴ روز بعد از ســقوط خرمشهر 
نیروی دریایی ارتش سه عملیات "اشکان" ، "شهید صفری 
" و "مروارید " را انجام داد که در هر ســه عملیات، تکاوران 
جزو نیرو های اصلی بودند و بعد از این عملیات نیروی دریایی 
عراق نتوانست کمر راست کند و توانســتیم سکوهای نفتی 
 البکر و الامیــه را که بزرگترین ترمینال نفتــی عراق بود را از

 کار بیندازیم.

 عارف خواستار آسیب‌شناسی عملکرد جریان
 اصلاحات شد

رئیس شورای عالی سیاســت‌گذاری اصلاح‌طلبان در جلسه 
شــورای مرکزی حزب اتحاد ملت حضــور یافت.به گزارش 
اقتصادســرآمد، محمدرضــا عــارف، رئیس شــورای عالی 
سیاستگذاری اصلاح‌طلبان و رئیس فراکسیون امید مجلس 
شورای اســامی به دعوت علی شــکوری راد، دبیرکل حزب 
اتحاد ملت در جمع اعضای شورای مرکزی این حزب حضور 
یافــت و عملکرد شــورای عالی اصلاح طلبان و فراکســیون 
امید را تشــریح کرد و به ســوالات و نقدهای اعضای شورای 
مرکزی این حزب اصلاح طلب پاسخ داد.این جلسه به منظور 
ارائه نقــد و نظــر و گفت‌وگــوی رو در رو در زمینه عملکرد 
اصلاح‌طلبان بــه خصوص شــورای عالی سیاســتگذاری و 
فراکسیون امید بود.در این جلسه عارف ضمن بیان چگونگی 
شکل‌گیری  شــورای عالی اصلاح طلبان به تشریح عملکرد 
این شــورا  در دو انتخابات مجلس دهم و شــورای اسلامی 
شــهر و روســتا و ریاســت جمهوری  پراخت.وی همچنین 
تحلیل‌های خود را نسبت به عملکرد اصلاح‌طلبان  در دهه‌های 
 اخیر  ارائه کرد و خواســتار آسیب‌شناســی عملکرد جریان 

اصلاحات  شد. 

گول شعارها را در انتخابات نخورید
امام جمعه موقت تهران گفت: فصل انتخابات نزدیک اســت 
مواظب باشید، چرا که همه به میدان می آیند و ادعا می‌کنند 
و شعار می‌دهند که چنان و چنین و فلان می‌کنیم؛ بنابر این 
گول شعارها را در انتخابات نخورید.به گزارش اقتصادسرآمد، 
آیــت الله »محمدعلی موحدی کرمانــی« در خطبه‌ دوم این 
هفته نماز جمعه تهران که در دانشــگاه تهران برگزار شــد، 
افزود: یکی از نکته هایی که در امر دفاع باید به آن تاکید کنم 
دشمن شناسی است، دشــمن را باید شناخت اگر دشمن بود 
و شما نفهمیدید که این دشمن اســت ضربه می خورید. اگر 
ساده لوح و ســاده اندیش باشــید این بزرگترین خطر است.

وی ادامه داد:  دشمن‌ترین دشمن ها کسانی هستند که مکر 
و خیانت خود را پنهان کند و شــما این مکر را متوجه نشوید 
و یکدفعه در آن قــرار بگیرد، این نفاق اســت بنابراین خیلی 
باید مواظب بود ، خیلی شــعارها داده می شود و این شعارها 
خیلی قشنگ اســت اما یک عنصر خائن، دزد، دشمن انقلاب 
دارد این شــعار را می دهد برای این که خودش را جذب کند.

امام جمعه موقت تهران با اشــاره به نزدیکی فصل انتخابات 
تاکید کــرد: در فصل انتخابات مواظب باشــید، چرا که  همه 
به میدان می آیند، همه ادعا می کنند و شــعار می دهند که 
چنان و چنین و فلان می کنیم، گول شــعارها را در انتخابات 
نخورید و خود طرف را بشناسید و اگر مطمئن شدید که آدم 
راستگو ، پاک دست و امینی اســت به آن رای دهید، این دانه 
 دانه رای ها جواب دارد بنابراین باید مواظب کیدهای مخفی

 منافقین باشید.

مجلس در برخورد با نجومی‌بگیران تعارف ندارد
عضو هیئت رئیســه مجلس با بیان اینکه ما به صورت جدی 
پیگیر راه‌اندازی ســامانه شــفافیت حقوق و مزایای مدیران 
هســتیم، گفت: مجلس در برخورد بــا نجومی‌بگیران تعارف 
ندارد.به گزارش اقتصادسرامد به نقل از مهر، اکبر رنجبرزاده 
درباره پرداخت حقــوق نجومی به برخــی از مدیران، اظهار 
داشــت: حقوق و مزایای همه افراد باید به صورت شفاف در 
معرض دیــد مردم قرار گیرد.وی با اشــاره به اینکه ســامانه 
شفافیت حقوق و مزایای مدیران هنوز راه‌اندازی نشده است، 
گفت: دولت باید هرچه ســریعتر این سامانه را راه‌اندازی کند 
و از ســوی دیگر در صورتی که برای مجلس محرز شــود که 
ارگان و دســتگاهی به کارکنان خود حقوق بالایی می‌دهد، 
این موضوع را پیگیری کرده و بــا خاطیان برخورد می‌کنیم.

عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اســامی با تاکید بر اینکه 
ما در برخــورد با نجومی‌بگیران تعــارف نداریم، تصریح کرد: 
مجلس به صورت جدی پیگیر راه‌اندازی ســامانه شــفافیت 
حقــوق و مزایای مدیــران اســت و نمایندگان بــه صورت 
مرتب در تذکــرات، نطق‌ میان دســتور و مصاحبه‌های خود 
خواســتار راه‌اندازی این سامانه هســتند و به صورت کتبی 
 هم به دولت نامه نوشــته‌ایم که این ســامانه باید راه‌اندازی

 شود.

 اقدام نظامی علیه ایران اشتباه
 در اشتباه است

ادامه از صفحه اول
ســال 2019 مطرح بود. در کنار آن جمهوری 
اســامی ایران توانســته بود منطق خود را در 
خصوص برجام، تحریم ها و فشــارهای ظالمانه 
ترامــپ و اقداماتش پیرامــون کاهش تعهدات 
برجامی را در جهان تبیین و تشریح کند، اما بعد از 
این اقدامات عملًا ورق به ضرر ایران برگشته است. 
اکنون یک نوع اتحاد و همدلی کشورهای عربی 
حاشیه خلیج فارس با عربستان سعودی به وجود 
آمد و دیگر اختلافات میان این کشورها کنار رفته 
اســت، به گونه‌ای که حتی قطر و کویتی که در 
برخی از موارد از جانب ایران را می گرفتند، اکنون 
حمایت خود را از عربستان اعلام کرده‌اند. دیگر 
اختلافی میان امارات و عربســتان در خصوص 
جنگ یمن وجود نــدارد. مضافا ریاض و ابوظبی 
به صورت رســمی به ائتلاف بین‌المللی نظامی 
مد نظر آمریکا در تنگه هرمز پیوســتند و از آن 
سو شرایط برای یک شکل گیری ائتلاف جهانی 
علیه جمهوری اسلامی ایران در منطقه و جهان 

به وجود آمده است. 
لذا مجموع شــرایط شــکل گرفته بخش اول یا 
مرحلــه اول از اهــداف و منافعی کــه بازیگر یا 
بازیگران پشــت پــرده به دنبال آن هســتند تا 
حدودی محقق شده است. اما در پرده و یا در لایه 
دوم منافع دیگری وجود دارد که به نظر می‌رسد 
با تداوم موج ایران هراســی و اتهام ‌پراکنی علیه 
تهران در حال شکل گیری است. به این ترتیب که 
عملًا با تداوم اتهام‌زنی و برخی تلاش ها پرونده 
این مسئله را به شورای امنیت بکشانند تا از آن 
سو قطعنامه‌ای ضد جمهوری اسلامی ایران صادر 
شــود و نهایتاً پرونده ایران بــه ذیل فصل هفتم 
منشــور ســازمان ملل بازگردد. در این صورت 
تمام دستاوردهای ما در خصوص برجام و دیگر 
تلاش‌های سیاسی و رایزنی‌های دیپلماتیک ما 
با طرف های اروپایی‌ها تحت الشعاع قرار خواهد 
گرفت و عملًا انزوای ایــران مانند دوران قبل از 

برجام به وقوع خواهد پیوست.
از طرف دیگر نباید فراموش کرد که مناســبات 
گسترده عربستان و روســیه بسیار جدی است. 
اینها علاوه بر آن اســت که خود اقدام به حمله 
به تاسیسات آرامکو یک اقدام بی سابقه و بسیار 
حساس است. لذا ریسک‌ حمایت از تهران برای 
کرملین در شورای امنیت بســیار زیاد است. در 
خصوص چین هم باید گفت که اکنون به واسطه 
نیاز مبرم این کشــور به واردات نفت این کشور 
چاره‌ای جز همراهی با عربستان سعودی ندارد. 
چون به واسطه تحریم‌های ایالات متحده آمریکا، 
چینی ها عملًا نمی توانند خریدی از ایران داشته 

باشند. خواهد گرفت.
البته در این میان دونالد ‌ترامپ هم به دنبال آن 
است که با این اتفاق، شرایط را برای اجماع جهانی 
علیه جمهوری اسلامی ایران در شورای امنیت 
شــکل دهد. یعنی اگر این گزارش ها تاییدی بر 
دخالت ایران در حمله به تأسیسات نفتی آرامکو 
عربستان داشته باشد، آمریکا به صورت مستقیم 
وارد حمله نخواهد شد، بلکه در قالب یک ائتلاف 
گام های بعدی را صورت خواهد داد. چرا که اقدام 
نظامی علیه جمهوری اســامی ایران اشتباه در 
اشتباه خواهد بود. چون تبعات بسیار جدی برای 
منطقه و کل جهان در پی خواهد داشت. از طرف 
دیگر دونالد ترامپ هم بر تبعات منفی این تنش 
نظامی واقف است، به خصوص که در همین چند 
روز اخیر شــاهد افزایش نسبی بهای حامل‌های 
انرژی در خود آمریکا بوده ایم که به هیچ وجه در 
راســتای اهداف و وعده های دونالد ترامپ برای 
انتخابات پیش رو نیست. لذا حتی المقدور کاخ 
سفید از اقدام نظامی علیه ایران اجتناب خواهد 
کرد و این مســئله را از طریق اجماع جهانی پی 

خواهد گرفت.
اکنون شرایط به گونه‌ای است که حتی اگر عراق 
خود را از دخالت وهمــکاری در این حمله مبراء 
کند که به نظر می آید که توانسته است این کار را 
انجام دهد و انصارالله هم بخواهد با مدارک خود را 
مسئول مستقیم این حملات نشان دهد در لابه 
لای موج بزرگی از اتهام‌پراکنی ها علیه تهران و 

جریان ایران هراسی گم خواهد شد. 

اقتصاد جامعه

»ظریف« عازم نیویورک شد
وزیر امور خارجه کشــورمان برای شرکت در نشست مجمع عمومی ســازمان ملل متحد عازم نیویورک شد.به گزارش اقتصادســرآمد، محمد جواد ظریف وزیر 
امورخارجه کشورمان بامداد امروز جمعه به منظور شرکت در هفتاد و چهارمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل متحد، تهران را به مقصد نیویورک ترک کرد.
ظریف در حاشیه این نشست با تعدادی از همتایان خود از دیگر کشورها نیز دیدار و رایزنی می‌کند.رئیس جمهور نیز روز دوشنبه عازم نیویورک خواهد شد.بر اساس 
این گزارش مقامات دولت آمریکا روز پنجشنبه ویزای مقامات ایران را برای سفر به نیویورک جهت شرکت در مجمع عمومی سازمان ملل صادر کرد.یمحمد جواد 

ظریف نیز در حاشیه جلسه  هیئت دولت در گفت‌وگویی کوتاه با خبرنگار حوزه دولت تسنیم گفت: سفرم به نیویورک قطعی نشده است.

بررسی »اقتصادسرآمد« از لزوم یک جابجایی؛

‏ اسباب کشی سازمان ملل
بسیاری از کشورها از تغییر مقر سازمان ملل استقبال می‌کنند

یادداشت

از نظر افکار عمومی 
ایــن شــیوه تاریخ 
مصرف گذشته و غیر 
اخلاقی، محکوم به شکســت 
است و جز آشکار کردن ابعاد 
جدیدی از ‏ســناریوهایی که 
مطهری و سلحشــوری درپی 
افشای آن هســتند، تاثیری 

ندارد.‏
به گزارش اقتصادســرآمد به 
نقل از ایســنا، نایــب رییس 
فراکسیون امید مجلس شورای 
اســامی از تضعیف مجلس و 
تخریب علی مطهری و پروانه 
سلحشــوری انتقاد کرد و از 
روسای قوای مقننه و قضاییه خواست تا جلوی این جریان که ارکان نظام را هدف گرفته 

است، بایستند.
محمدرضا تابش افزود: امروز جریانی دانســته و یا ندانســته، درصدد تضعیف مجلس 
خصوصا آقای مطهری و خانم سلحشــوری و نمایندگانی اســت که در دفاع از حقوق 
مردم و کنار زدن پرده از سناریوسازی‌ها با هدف بهره برداری سیاسی و جناحی از هیچ‌ 

روشنگری فروگذار نمی‌ کنند
تابش تصریح کرد: متاسفانه در سکوت مراجع مســوول، این جریان بسترساز حرکات 
رذیلانه و غیراخلاقی در فضای مجازی شده و به انتشار اخباری غیر واقعی و اتهام‌پراکنی 
می پردازد.وی گفت: از نظر افکار عمومی این شیوه تاریخ مصرف گذشته و غیر اخلاقی، 
محکوم به شکست است و جز آشکار کردن ابعاد جدیدی از سناریوهایی که مطهری و 

سلحشوری درپی افشای آن هستند، تاثیری ندارد.
نایب رییس فراکســیون امید خطاب به رئیس قوه قضاییه یادآور شد: با بهره گیری از 
تجارب پیشینیان که با اغماض از کنار این موضوعات گذشتند و دود آن عاقبت به چشم 

خودشان رفت، با قاطعیت مقابل تخریب کنندگان مجلس بایستید.
وی تاکید کرد: باید دســتگاههای مســوول با این حرکات خارج از قانون که مجلس و 
نمایندگان‌ آن را به عنوان رکن رکین نظام، نشانه گرفته و اخلاق و فضیلتها را درجامعه 

منکوب می کند و به ترور شخصیت افراد می پردازد قاطعانه برخورد کنند.
تابش با تاکید بر این نکته که حفظ جایگاه مجلس نزد افکار عمومی متاثر از عملکرد همه 
نمایندگان است، گفت: باید در کردار و رفتار و گفتار به نحوی عمل کنیم، که جامعه از 

ما انتظار دارد. که تقریبا قاطبه نمایندگان بر این منوال عمل می کنند.
وی افزود: اگر تشــخیص یا تحلیل یک نماینده در دفاع از حقــوق مردم که در حیطه 
مسئولیت نمایندگی است، بر خلاف نظر یک گروه بود، نباید بر وی تاخت و با حربه های 

غیراخلاقی وی را منکوب کرد و مقامات مسئول نیز نباید سکوت کنند.
تابش افزود: فراکسیون امید نیز در خصوص ابعاد و اهداف این جریان تخریبی نشستی 

خواهد داشت و دفاع از مجلس و همکاران نماینده را جزیی از وظایف خویش می‌داند.
وی گفت‌: انتظار است روســای محترم قوه قضاییه و به ویژه مجلس نسبت به این امر 

اهتمام جدی داشته باشند.

حقــوق  ثبــت 
کارکنان و مدیران 
دستگاه های دولتی 
در ســامانه ثبــت حقوق و 
مزایا اقدام مثبتــی بود که 
مجلس کلیــد آن را زد اما 
نباید از  ‏شــرکت های نیمه 
دولتی غافل شــد. از سوی 
دیگر در این سامانه باید تمام 
اطلاعات اعم از حقوق، اضافه 
کار و حتی میزان پاداش ‏ثبت 
شــود. ما بعضا می بینیم که 
یک فرد از چنــد جا حقوق 
می گیــرد و یــا اینکه چند 
برابر حقوق ثابت، اضافه کار 

دریافت می کند.‏
به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از ایسنا، سخنگوی کمیسیون شوراها و امور داخلی 
با تاکید بر اینکه »شفافیت یک گام کشور را از مفاســد دورتر می کند«، گفت: هر 
سه قوه باید به سمت شــفافیت حقوق کارکنان و مدیران خود بروند تا در نهایت با 

شفافیت درهای مفاسد بسته شود.
اصغر سلیمی درباره ضرورت شفاف سازی حقوق مدیران برای جلوگیری از فساد، 
بیان کرد: قطعا زمانی که شــفافیت بالا می رود، راه برای انجام بیشتر مفاسد بسته 
خواهد شد. هر سه قوه باید به سمت شفافیت حقوق کارکنان و مدیران خود بروند 

تا در نهایت با شفافیت درهای مفاسد بسته شود.
وی در ادامه با بیان اینکه »همه دســتگاه ها ملزم به اجرای قانون هســتند و تعلل 
معنایی ندارد« اظهار کرد: از سوی دیگر با شفافیت حقوق کارکنان تمام دستگاه ها 
مشخص می شود که هر فردی در هر دستگاهی با توجه به مدرک تحصیلی و سوابق 
کاری خود چه میزان حقوق دریافت می کند. آنگاه باید به موضوع مطالبه کارکنان 
برای همسان سازی حقوق ها در دســتگاه های مختلف نیز توجه شده و چاره ای 

برای آن اندیشیده شود.
این عضو فراکسیون مستقلین مجلس تصریح کرد: ثبت حقوق کارکنان و مدیران 
دستگاه های دولتی در سامانه ثبت حقوق و مزایا اقدام مثبتی بود که مجلس کلید 
آن را زد اما نباید از  شرکت های نیمه دولتی غافل شد. از سوی دیگر در این سامانه 
باید تمام اطلاعات اعم از حقوق، اضافه کار و حتی میزان پاداش ثبت شود. ما بعضا 
می بینیم که یک فرد از چند جا حقوق می گیرد و یا اینکه چند برابر حقوق ثابت، 

اضافه کار دریافت می کند.
سلیمی در ادامه با اشــاره به ضرورت اهتمام تمام دســتگاه‌ها برای ثبت اطلاعات 
حقوق کارکنان خود در ســامانه ثبت حقوق و مزایا، بیان کــرد: زمانی که مجلس 
قانونــی را تصویب می کند و بنا بر اجرای آن گذاشــته می شــود همه دســتگاه 
ها باید برای اجرای آن قانون بکوشــند. تعلــل در اجرای قانــون معنایی ندارد و 
 در صــورت تخلف قطعا متناســب با ضوابط در نظر گرفته شــده برخــورد انجام

 خواهد شد.

 انتقاد »تابش«
 از تضعیف مجلس و نمایندگان

لزوم اهتمام دستگاه‌ها برای ثبت اطلاعات 
حقوق کارکنان در سامانه حقوق


